
SPECIFICAJII DE FORMARE A PRETULUI F(4.2)
Centrul de Plasament Temporal- $i Reabilitare pentru Copii Balji 01.06.2019-31.12.2019/Iegume, fructe p/la 30.09.2019
tel./0231/7-10-03 Период подачи оферт: 25 май 2019, 11:00 - 5 июн 2019, 11:00
mun.Bal{i, str.Ivano Franco 44
Achizitii.md ID 21008023 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1557903777975
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr
d/o CodulCPV Denumirea bunurilor

Un.
ma-
sura

Canti-
tatea
totala

Pref
fara
TVA

Pre{
Cu

TVA

Suma
(lei)

fara TVA

Suma 
(lei) 

eu TVA Terrnen de livrare
0 1 2 3 4 5 6 .7 8 9
1 15321600-0 Sue de fructe limpezit buc 3500 3,96 4,75 13860,00 16625,00 1/saptamina
2 15321600-0 Sue de fructe limpezit buc 100 11,33 13,60 1133,00 1360,00 l/saptSmina

14993,00 17985,00
Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil 
Marfa se elibereaza numai in cutiaproducatordTiii conf. normelor sanitare. 
Functia Director Cebotari Valentin 
Semnatura

Denumirea participantului SC Baguette SRL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 

baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru


_________ SPEC1F1CAJII TEHN1CE F(4.1)_________
Centrul de Plasament Temporar §i Reabilitare pentru Copii Balfi 01.06.2019-31.12.2019/legume, fructe p/la 30.09.2019
tel./0231/7-10-03 Период подачи оферт: 25 май 2019, 11:00 - 5 июн 2019, 11:00
mun.BalJi, str.Ivano Franco 44
Achizitii.md ID 21008023 MTender ID ocds-b3wdpl-MD-1557903777975
Denumirea licitatiei: Produse Alimentare

Nr
d/o Codul CPV Denumirea bunurilor

Modelul
Articolul

ui

Tara
de

origin
Produeatorul

Specificarea tehnica deplina 
solicitata de catre autoritatea 

contractanta

Specificarea tehnica deplina 
propusa de eatre ofertant

Standarte de 
referinta

0 1 2 3 4 5 6 7 8
1 15321600-0 Sue de fructe limpezit MD Sandora t/p 200 ml t/p 200 ml 0
2 15321600-0 Sue de fructe limpezit MD Alfa Nistru t/p 1 L t/p 1 L 0

Livrarea produselor о data pe saptamina conform comandei prezentate prealabil 
Marfa se elibereaza numai in cutia producatorului conf. normelor sanitare. 
Functia Director-Cebotari Valentin 
Semnat

Denumirea participantului SC Baguette SKL 
Telefon de contact 0231 45223/45224 

baguettebalti@mail.ru

mailto:baguettebalti@mail.ru


Data depunerii ofertei: “05” iunie 2019 
Licitapa Nr.: Achizitii.md ID 21008023

Catre: Central de Plasam ent Temporar §i Reabilitare pentru Copii Bfilti

SC Baguette SRL declara  ca:

a) Au fost examinate §i nu exista rezervari fa^a de documentele de atribuire, inclusiv 
modiflcarile nr.

[introduce^ numarul §i data fiecarei modificari, daca au avut loc]
b) SC Baguette SRL se angajeaza safurnizeze/presteze, in conformitate cu documentele de 

atribuire §i condipile stipulate in specificapile tehnice §i pret, urmatoarele bunuri §i/sau 
servicii produse alimentare.

c) Suma totala a ofertei fara TVA constituie:
14993.00 Lei (patrusprezece mii noua sute nouazeci trei lei, 00 bani)_____________

d) Suma totala a ofertei cu TVA constituie:
17985.00 Lei (saptesprezece mii noua sute optzeci cinci lei, 00 bani)_____________

e) Prezenta oferta va ramine valabila pentru perioada de timp specificata in FDA4.8., incepind 
cu data-limita pentru depunerea ofertei, in conformitate cu FDA5.2., va ramine obligatorie 
§i va putea ft acceptata in orice moment pina la expirarea acestei perioade;

t) In cazul acceptarii prezentei oferte, SC Baguette SRL se angajeaza sa obpna о Garan[ie de 
buna execute in conformitate cu FDA67 pentru executarea corespunzatoare a contractului 
de achizide publica. ^

g) Nu sintem in nici un conflict de interese, in conformitate cu punctul ART 74 din Legea № 
131 din 03.07.2015 privind Achizitii Publice.

h) Compania semnatara, afiliadA sau/ sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau 
subcontractor ce fac parte djn contract, nu au fost declarate neeligibile in baza prevederilor 
legislapei in vigoare sau a/reguliyinentelor cu incident in domeniul achizipilor publice.

Semnat: /  i L.S.
[semnatura persoat/ei ajurforizate pentru'semnarea ofertei]

Nume: Cebotari Valentin

in calitate de: Administrator / рЬж8лсз ue т
Ofertantul: SC Baguette SRL

*

Adresa: mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Data: “05” iunie 2019


		2019-06-04T16:25:34+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




